juxta corpus predicti Nicholai Blakburn nuper mariti mei, sub

lapide marmorio coram ymagine Dominse nostras ex parte australi,

inibi conquiescentis. Item lego rectori ecclesi^e parochialis ubi

me contingat diem claudere extremum optimum pannum pro

corpore meo talliatum, cum capucio nomine mortuarii mei. Item
lego octo tortis ceraj, quilibet tortis ponderis xvjlb., ad combu-
rendum circa corpus meum ad exequias meas et missam die sepul-

tura3 mea3; quorum quidem octo tortis, volo quod duo remaneant
ecclesiaa parocliiali Omnium Sanctorum in Northstrete in Eboraco
ad comburendum ibidem annuatim die Paschaj tempore Resurrec-

cionis Domini nostri Jhesu Christi dum durare poterunt. Et alii

duo eorumdem tortis maneant ecclesise parocliiali Sancti Johannis
Evangelists ad flnem pontis Use in Eboraco ad comburendum

* The widow of Nicholas Blacliburn senior, citizen and twice Lord Mayor of York.
His will has been already printed, and the present document forms an appropriate
sequel to it. I print it almost entire, and it will be read with great interest. I can
add nothing to the genealogical and historical notices which are appended to Nicholas
Blackburn's will.
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ibidem tempore Resurreccionis Domini nostri Jhesu Cliristi in die

Pascliae, dum durare poterunt, annuatim. Et alii duo eorumdem
tortis maneant ecclesiEe parochiali Sanctae Trinitatis in Curia Regis
Ebor. ad comburendum inibi, modo et forma predictis. Et alii

duo eorumdem tortis maneant ecclesise paroclaiali Sanctse Marise

Virginis in Ricliemond ad comburendum ibidem die Pasclia^

tempore Resurrectionis Domini nostri Jhesu Cristi dum durare
poterunt. Item lego pro expensis funeralibus circa me faciendis

tempore exequiarum mearum xx li. Item lego ad distribuendum
inter pauperes die sepulturoe meae per disposicioncm executorum
meorum xli. Item cuilibet capellano divina continue celebranti

in ecclesia Omnium Sanctorum in Nortlistrete predicta xij d. Et
clerico parochiali ibidem viij d. Et subclerico iiij d. Et cuilibet

capellano continue celebranti in ecclesia Sancti Johannis Evangelistoe

supradicta xij d. Item lego Priori et Conventui Abbatia^ Sancti
Trinitatis in Mikelgate in Eboraco x s. Item lego Conventui
Fratrum Prsedicatorum Ebor. x s. Et aliis tribus ordinibus Fra-
trum Mendicancium Ebor. xx s. equis porcionibus inter eos

dividendos. Item lego tribus reclusis Eboi". x s. equis porcionibus

dividendos. Item do et lego ydoneo et honeste capellano ad
celebrandum pro anima Nicholai Blakburn nuper mariti mei, et